



# BINANI INDUSTRIES LIMITED

**Registered Office:** 37/2, Chinar Park, New Town Rajarhat Main Road, PO Hatiara, Kolkata - 700 157, India

**Corporate Office:** Mercantile Chambers, 12 J.N.Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001, India

**CIN No.** L24117WB1962PLC025584

## Extract of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2022

	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
Total Income from Operations	39	34	35	73	61	402	40	34	131	74	254	685
Net Profit / (Loss) for the period before tax before exceptional and /or extraordinary Items (1 - 2)	(67)	(70)	(88)	(137)	(179)	(89)	(176)	(180)	(83)	(357)	(162)	(129)
Net Profit / (Loss) for the period before tax after exceptional and /or extraordinary Items (3 - 4)	(67)	(70)	(88)	(137)	(179)	(89)	(176)	(180)	(83)	(357)	(162)	17,842
Net Profit / (Loss) for the period after tax after exceptional and /or extraordinary Items (3 - 4)	(67)	(70)	(88)	(137)	(179)	(89)	(176)	(180)	(83)	(357)	(162)	17,842
Total Comprehensive Income / (Loss) for the period (Comprising Profit for the period after tax and Other)	(67)	(70)	(88)	(137)	(179)	(76)	(176)	(180)	(83)	(357)	(162)	17,855
Comprehensive Income after tax												
Paid-up Equity Share Capital ( Face Value per share Rs.10 each )	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138	3,138
Reserves (excluding Revaluation reserve)	(3,138)	(3,138)	(3,138)	(3,138)	(3,138)	(3,138)	(3,138)	(3,138)	(3,138)	(3,138)	(3,138)	(3,138)
Securities Premium Account			-			-						
Business re-organisation Reserve	-		-			-						-
Networth (6+7+8+9)	-	-	-			-						-
Earnings Per Share (EPS)												
(a) Before Extraordinary items-Basic & Diluted	(0.22)	(0.22)	(0.28)	(0.44)	(0.57)	(0.28)	(0.56)	(0.57)	(0.26)	(1.14)	(0.50)	56.93
(b) After Extraordinary items-Basic & Diluted	(0.22)	(0.22)	(0.28)	(0.44)	(0.57)	(0.28)	(0.56)	(0.57)	(0.26)	(1.14)	(0.50)	56.93

### Notes:

1 The above is an extract of the detailed format of quarterly/annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI ( Listing Obligation and other Disclosure Requirements) Regulation , 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the Company's website [www.binaniindustries.com](http://www.binaniindustries.com) or at the websites of BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) or NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) or CSE ([www.cse-india.com](http://www.cse-india.com))

2 The Statement of Standalone & Consolidated audited Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended September, 30 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their meeting held 11/11/2022

By order of the Board  
**For BINANI INDUSTRIES LIMITED**  
 sd/-  
**Visalakshi Sridhar**  
 Managing Director, CFO and Company Secretary  
 Din-07325198

Place : Mumbai  
 Date : 11/11/2022



# Binani

BRAJ BINANI GROUP

## বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: ৩৭/২, চিনার পার্ক, নিউ টাউন, রাজারহাট মেন রোড, পোঃঅঃ- হাতিয়াড়া, কলকাতা-৭০০১৫৭, ভারত

কর্পোরেট অফিস: মার্কেটহিল চেম্বারস, ১২, জে এন হেরেডিয়া মার্গ, ব্যালার্ড এস্টেট, মুম্বই-৪০০০০১, ভারত

CIN No.: L24117WB1962PLC025584

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসের একক ও পূঞ্জীভূত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

বিবরণ	একক						পূঞ্জীভূত											
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত ছয় মাস			সমাপ্ত বছর			সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত ছয় মাস			সমাপ্ত বছর		
	৩০.০৯.২০২২	৩০.০৬.২০২২	৩০.০৯.২০২১	৩০.০৯.২০২২	৩০.০৯.২০২১	৩১.০৩.২০২২	৩০.০৯.২০২২	৩০.০৬.২০২২	৩০.০৯.২০২১	৩০.০৯.২০২২	৩০.০৬.২০২২	৩১.০৩.২০২২	৩০.০৯.২০২২	৩০.০৬.২০২১	৩১.০৩.২০২২			
(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)			
কারবার থেকে মোট আয়	৩৯	৩৪	৩৫	৭৩	৬১	৪০২	৪০	৩৪	১৩১	৭৪	২৫৪	৬৮৫						
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার আগে] (১ - ২)	(৬৭)	(৭০)	(৮৮)	(১৩৭)	(১৭৯)	(৮৯)	(১৭৬)	(১৮০)	(৮৩)	(৩৫৭)	(১৬২)	(১২৯)						
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে] (৩ - ৪)	(৬৭)	(৭০)	(৮৮)	(১৩৭)	(১৭৯)	(৮৯)	(১৭৬)	(১৮০)	(৮৩)	(৩৫৭)	(১৬২)	১৭,৮৪২						
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফার পরে] (৩ - ৪)	(৬৭)	(৭০)	(৮৮)	(১৩৭)	(১৭৯)	(৮৯)	(১৭৬)	(১৮০)	(৮৩)	(৩৫৭)	(১৬২)	১৭,৮৪২						
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয়/(ক্ষতি) [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা এবং অন্যান্য কর-পরবর্তী বোধগম্য আয় ধরে]	(৬৭)	(৭০)	(৮৮)	(১৩৭)	(১৭৯)	(৭৬)	(১৭৬)	(১৮০)	(৮৩)	(৩৫৭)	(১৬২)	১৭,৮৫৫						
আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের অভিজিত মূল্য ₹১০/-)	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮	৩,১৩৮						
রিজার্ভ (পুনর্মূল্যায়ণ রিজার্ভ বাদে)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)	(৩,১৩৮)						
সিকিউরিটিজ প্রিমিয়াম অ্যাকাউন্ট	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
কারবার পুনঃসংগঠন রিজার্ভ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
নেট মূল্য (৬ + ৭ + ৮ + ৯)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-						
(ক) ব্যতিক্রমী দফার আগে- বিনিয়াদি ও মিশ্রিত	(০.২২)	(০.২২)	(০.২৮)	(০.৪৪)	(০.৫৭)	(০.২৮)	(০.৫৬)	(০.৫৭)	(০.২৬)	(১.১৪)	(০.৫০)	৫৬.৯৩						
(খ) ব্যতিক্রমী দফার পরে- বিনিয়াদি ও মিশ্রিত	(০.২২)	(০.২২)	(০.২৮)	(০.৪৪)	(০.৫৭)	(০.২৮)	(০.৫৬)	(০.৫৭)	(০.২৬)	(১.১৪)	(০.৫০)	৫৬.৯৩						

দৃষ্টব্য:

১. উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিপিং অবলিগেশনস অ্যান্ড আদার ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক/বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। এই অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান এই কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.binaniindustries.com) সহ বিএসই এর ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) বা এনএসই এর ওয়েবসাইট (www.nseindia.com) বা সিএসই এর ওয়েবসাইটে (www.cse-india.com) উপলব্ধ রয়েছে।

২. ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসে এই কোম্পানির একক ও পূঞ্জীভূত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলি ১১.১১.২০২২ তারিখে আয়োজিত নিজ নিজ সভায় বোর্ডের অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং বোর্ড অফ ডিরেক্টরগণ দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এর পক্ষে

স্বাঃ-

বিশালাক্ষী শ্রীধর

ম্যানেজিং ডিরেক্টর, সিএফও এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

DIN: 07325198

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ১১.১১.২০২২